Monsxkosa HaTtanba BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

506-07-24

507-07-24

508-07-24

509-08-24

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «3KCMEPT M.B.M.»

000 «3KCNEPT MN.B.M.»

000 «3KCIMEPT M.B.M.»

000 «3KCNEPT MN.B.M.»

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

05.08.2024

05.08.2024

31.07.2024

14.08.2024

CBepeHun

Monskoea HaTanbsa BanepbeBHa

001484

14.11.2007

OOBbEKT OLLeHKH

KBapTupa

KBapTupa, 3eMesibHbIi
y4acTok

apeHAHas nnata 3a 1l
CoopyXeHue

apeHgHaa nnata3sal
KB.M HEXWJbIX
rnoMeLLeHmnin

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH
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