

Полякова Наталья Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Полякова Наталья Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		001484			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
506-07-24	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
507-07-24	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	05.08.2024	квартира, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
508-07-24	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	31.07.2024	арендная плата за 1 сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
509-08-24	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	14.08.2024	арендная плата за 1 кв.м нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости